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R: Invio documentazione per adesione Lotto 2 AQ CONSIP "Stent coronarici 3" URGENTE
Kol Amir <a.kol@asl.rieti.it>
gio 04/11/2021 16:51
A:  Matteo Palmieri <m.palmieri@asl.rieti.it>
Cc:  LUISA CICCAGLIONI <l.ciccaglioni@asl.rieti.it>; Patrizio Anibaldi <patrizio.anibaldi@asl.rieti.it>
In allegato i fabbisogni e le le�ere con mo�vazioni cliniche e anatomiche come da regolamento. Tu� i quan�ta�vi sono da intendersi in conto deposito.

Cordiali salu�

Do�. Amir Kol
Dire�ore UOC Cardiologia
Ospedale "San Camillo de Lellis", ASL Rie�
Viale J. F. Kennedy 1 - 02100 - Rie� 
Tel 0746 278316 - Breve 10018
Coordinatrice 0746 278456 - Breve 10279
E-mail: a.kol@asl.rie�.it

Da: Ma�eo Palmieri <m.palmieri@asl.rie�.it> 
Inviato: giovedì 4 novembre 2021 14:58 
A: Kol Amir <a.kol@asl.rie�.it> 
Cc: LUISA CICCAGLIONI <l.ciccaglioni@asl.rie�.it>; Patrizio Anibaldi <patrizio.anibaldi@asl.rie�.it> 
Ogge�o: Invio documentazione per adesione Lo�o 2 AQ CONSIP "Stent coronarici 3" URGENTE
 
Buonasera,

si allega alla presente la documentazione delle ditte Boston, Abbott e Medtronic aggiudicatarie del lotto 2.

Si resta in attesa di conoscere se di interesse dell'Azienda aderire a tale lotto.
In caso affermativo pregasi indicare la/e ditta/e ed il/i relativo/i fabbisogno/i di adesione.

AZIENDA SANITARIA LOCALE -  RIETI Atti in Entrata N. Protocollo 0071592/21 del 04/11/2021 
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Si rammenta che nel caso in cui si dovesse indicare una ditta non prima classificata è necessario allegare anche relativa motivazione clinica circa la
scelta dell'operatore.

Cordiali saluti 

_____________________________

Dott. Matteo Palmieri 
U.O.C. Acquisizione e Logistica di Beni e Servizi 
Azienda Sanitaria Locale Rieti 
Tel.  0746-279568 
Fax. 0746-278730

Da: Kol Amir <a.kol@asl.rie�.it> 
Inviato: giovedì 4 novembre 2021 12:39 
A: Ma�eo Palmieri <m.palmieri@asl.rie�.it> 
Cc: LUISA CICCAGLIONI <l.ciccaglioni@asl.rie�.it>; Patrizio Anibaldi <patrizio.anibaldi@asl.rie�.it> 
Ogge�o: Adesione Lo�o 2 CONSIP Stent 3 URGENTE
 
In data odierna è stato aperto il lo�o in ogge�o.
Si prega di far pervenire allo scrivente il materiale necessario all'adesione.

Cordiali salu�

Do�. Amir Kol
Dire�ore UOC Cardiologia
Ospedale "San Camillo de Lellis", ASL Rie�
Viale J. F. Kennedy 1 - 02100 - Rie� 
Tel 0746 278316 - Breve 10018
Coordinatrice 0746 278456 - Breve 10279
E-mail: a.kol@asl.rie�.it
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Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento 2016/679/UE La informiamo che la presente e-mail proviene dall’Asl di Rieti e s’intende inviata per scopi lavorativi. Per tale ragione
non è possibile garantire che, rispondendo alla stessa, il contenuto venga visualizzato esclusivamente dal soggetto cui è indirizzata la risposta. Si precisa che le
informazioni contenute in questo messaggio sono confidenziali, riservate e a uso esclusivo del destinatario. Qualora lo stesso Le fosse pervenuto per errore, La preghiamo
di eliminarlo immediatamente senza farne uso ulteriore dandocene, gentilmente, comunicazione. 
Grazie.

Pursuant to Article 13 of the Regulation (EU) 2016/679, we inform you that the hereby e-mail comes from Asl of Rieti and is intended to be sent for working purposes. For
this reason it’s not possible to guarantee that, by answering to it, the content will be only shown to the individual towards it’s addressed. We specify that the information
contained in this message are confidential, privileged and for the exclusive use of the addressee. If you have received this e-mail message in error, please delete it
immediately without using it any further and kindly notify us.  
Thank you.

Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento 2016/679/UE La informiamo che la presente e-mail proviene dall’Asl di Rieti e s’intende inviata per scopi lavorativi. Per tale ragione
non è possibile garantire che, rispondendo alla stessa, il contenuto venga visualizzato esclusivamente dal soggetto cui è indirizzata la risposta. Si precisa che le
informazioni contenute in questo messaggio sono confidenziali, riservate e a uso esclusivo del destinatario. Qualora lo stesso Le fosse pervenuto per errore, La preghiamo
di eliminarlo immediatamente senza farne uso ulteriore dandocene, gentilmente, comunicazione. 
Grazie.

Pursuant to Article 13 of the Regulation (EU) 2016/679, we inform you that the hereby e-mail comes from Asl of Rieti and is intended to be sent for working purposes. For
this reason it’s not possible to guarantee that, by answering to it, the content will be only shown to the individual towards it’s addressed. We specify that the information
contained in this message are confidential, privileged and for the exclusive use of the addressee. If you have received this e-mail message in error, please delete it
immediately without using it any further and kindly notify us.  
Thank you.

Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento 2016/679/UE La informiamo che la presente e-mail proviene dall’Asl di Rieti e s’intende inviata per scopi lavorativi. Per tale ragione
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non è possibile garantire che, rispondendo alla stessa, il contenuto venga visualizzato esclusivamente dal soggetto cui è indirizzata la risposta. Si precisa che le
informazioni contenute in questo messaggio sono confidenziali, riservate e a uso esclusivo del destinatario. Qualora lo stesso Le fosse pervenuto per errore, La preghiamo
di eliminarlo immediatamente senza farne uso ulteriore dandocene, gentilmente, comunicazione. 
Grazie.

Pursuant to Article 13 of the Regulation (EU) 2016/679, we inform you that the hereby e-mail comes from Asl of Rieti and is intended to be sent for working purposes. For
this reason it’s not possible to guarantee that, by answering to it, the content will be only shown to the individual towards it’s addressed. We specify that the information
contained in this message are confidential, privileged and for the exclusive use of the addressee. If you have received this e-mail message in error, please delete it
immediately without using it any further and kindly notify us.  
Thank you.





Accordo Quadro Consip per la fornitura di Stent coronarici, ed. 3

Lotto 2 - DES con polimero durevole

Richiesta di approvvigionamento Indirizzo mail Abbott Medical Italia srl: Email: mil.av.ordini@av.abbott.com

ID Ordine di Fornitura

Amministrazione contraente - Unità Approvvigionante

Nome ufficio (Referente autorizzato a emettere l'approvvigionamento)

Informazioni di consegna

Modello stent Lunghezza Diametro

Prezzo unitario di 

aggiudicazione senza 

conto deposito

Numero pezzi ordinati Importo complessivo

Everolimus Xience Sierra COD. 1500200-08 8 2,00 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500225-08 8 2,25 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500250-08 8 2,50 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500275-08 8 2,75 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500300-08 8 3,00 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500325-08 8 3,25 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500350-08 8 3,50 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500400-08 8 4,00 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500200-12 12 2,00 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500225-12 12 2,25 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500250-12 12 2,50 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500275-12 12 2,75 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500300-12 12 3,00 315,00 €                        € 0,00000

05.11.2021
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Everolimus Xience Sierra COD. 1500325-12 12 3,25 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500350-12 12 3,50 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500400-12 12 4,00 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500200-15 15 2,00 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500225-15 15 2,25 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500250-15 15 2,50 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500275-15 15 2,75 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500300-15 15 3,00 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500325-15 15 3,25 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500350-15 15 3,50 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500400-15 15 4,00 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500200-18 18 2,00 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500225-18 18 2,25 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500250-18 18 2,50 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500275-18 18 2,75 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500300-18 18 3,00 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500325-18 18 3,25 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500350-18 18 3,50 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500400-18 18 4,00 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500200-23 23 2,00 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500225-23 23 2,25 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500250-23 23 2,50 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500275-23 23 2,75 315,00 €                        € 0,00000

05.11.2021
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Everolimus Xience Sierra COD. 1500300-23 23 3,00 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500325-23 23 3,25 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500350-23 23 3,50 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500400-23 23 4,00 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500200-28 28 2,00 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500225-28 28 2,25 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500250-28 28 2,50 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500275-28 28 2,75 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500300-28 28 3,00 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500325-28 28 3,25 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500350-28 28 3,50 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500400-28 28 4,00 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500200-33 33 2,00 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500225-33 33 2,25 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500250-33 33 2,50 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500275-33 33 2,75 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500300-33 33 3,00 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500325-33 33 3,25 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500350-33 33 3,50 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500400-33 33 4,00 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500200-38 38 2,00 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500225-38 38 2,25 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500250-38 38 2,50 315,00 €                        € 0,00000

05.11.2021



Accordo Quadro Consip per la fornitura di Stent coronarici, ed. 3

Everolimus Xience Sierra COD. 1500275-38 38 2,75 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500300-38 38 3,00 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500325-38 38 3,25 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500350-38 38 3,50 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500400-38 38 4,00 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Xpedition 48 COD. 1070250-48 48 2,5 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Xpedition 48 COD. 1070275-48 48 2,75 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Xpedition 48 COD. 1070300-48 48 3 315,00 €                        € 0,00000

Everolimus Xience Xpedition 48 COD. 1070350-48 48 3,5 315,00 €                        € 0,00000

€ 0,00000

Note all'ordine:

05.11.2021



Accordo Quadro Consip per la fornitura di Stent coronarici, ed. 3

Lotto 2 - DES con polimero durevole

Richiesta di approvvigionamento Indirizzo mail Abbott Medical Italia srl: Email: mil.av.ordini@av.abbott.com

ID Ordine di Fornitura

Amministrazione contraente - Unità Approvvigionante

Nome ufficio (Referente autorizzato a emettere l'approvvigionamento)

Informazioni di consegna

Modello stent Lunghezza Diametro

Prezzo unitario di 

aggiudicazione con 

conto deposito

Numero pezzi ordinati Importo complessivo

Everolimus Xience Sierra COD. 1500200-08 8 2,00 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500225-08 8 2,25 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500250-08 8 2,50 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500275-08 8 2,75 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500300-08 8 3,00 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500325-08 8 3,25 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500350-08 8 3,50 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500400-08 8 4,00 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500200-12 12 2,00 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500225-12 12 2,25 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500250-12 12 2,50 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500275-12 12 2,75 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500300-12 12 3,00 332,00 €                        10 € 3.320,00000

05.11.2021



Accordo Quadro Consip per la fornitura di Stent coronarici, ed. 3

Everolimus Xience Sierra COD. 1500325-12 12 3,25 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500350-12 12 3,50 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500400-12 12 4,00 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500200-15 15 2,00 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500225-15 15 2,25 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500250-15 15 2,50 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500275-15 15 2,75 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500300-15 15 3,00 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500325-15 15 3,25 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500350-15 15 3,50 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500400-15 15 4,00 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500200-18 18 2,00 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500225-18 18 2,25 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500250-18 18 2,50 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500275-18 18 2,75 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500300-18 18 3,00 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500325-18 18 3,25 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500350-18 18 3,50 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500400-18 18 4,00 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500200-23 23 2,00 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500225-23 23 2,25 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500250-23 23 2,50 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500275-23 23 2,75 332,00 €                        10 € 3.320,00000

05.11.2021
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Everolimus Xience Sierra COD. 1500300-23 23 3,00 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500325-23 23 3,25 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500350-23 23 3,50 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500400-23 23 4,00 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500200-28 28 2,00 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500225-28 28 2,25 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500250-28 28 2,50 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500275-28 28 2,75 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500300-28 28 3,00 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500325-28 28 3,25 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500350-28 28 3,50 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500400-28 28 4,00 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500200-33 33 2,00 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500225-33 33 2,25 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500250-33 33 2,50 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500275-33 33 2,75 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500300-33 33 3,00 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500325-33 33 3,25 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500350-33 33 3,50 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500400-33 33 4,00 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500200-38 38 2,00 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500225-38 38 2,25 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500250-38 38 2,50 332,00 €                        20 € 6.640,00000

05.11.2021



Accordo Quadro Consip per la fornitura di Stent coronarici, ed. 3

Everolimus Xience Sierra COD. 1500275-38 38 2,75 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500300-38 38 3,00 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500325-38 38 3,25 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500350-38 38 3,50 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Sierra COD. 1500400-38 38 4,00 332,00 €                        20 € 6.640,00000

Everolimus Xience Xpedition 48 COD. 1070250-48 48 2,5 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Xpedition 48 COD. 1070275-48 48 2,75 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Xpedition 48 COD. 1070300-48 48 3 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Everolimus Xience Xpedition 48 COD. 1070350-48 48 3,5 332,00 €                        10 € 3.320,00000

Valore complessivo richiesta di approvvigionamento = € 332.000,00000

Note all'ordine: 1.000

05.11.2021





Accordo Quadro Consip per la fornitura di Stent coronarici, ed. 3

Lotto 2 - DES con polimero durevole

Richiesta di approvvigionamento Indirizzo mail Medtronic Italia SpA: ordini.cvg@medtronic.com

ID Ordine di Fornitura

Amministrazione contraente - Unità Approvvigionante

Nome ufficio (Referente autorizzato a emettere l'approvvigionamento)

Informazioni di consegna

Modello stent Lunghezza Diametro
Prezzo unitario di 

aggiudicazione
Numero pezzi ordinati Importo complessivo

RONYX20008X 8 mm 2.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX20012X 12 mm 2.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX20015X 15 mm 2.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX20018X 18 mm 2.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX20022X 22 mm 2.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX20026X 26 mm 2.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX20030X 30 mm 2.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX22508X 8 mm 2.25 mm € 330,00 € 0,000

RONYX22512X 12 mm 2.25 mm € 330,00 € 0,000

RONYX22515X 15 mm 2.25 mm € 330,00 € 0,000

RONYX22518X 18 mm 2.25 mm € 330,00 € 0,000

RONYX22522X 22 mm 2.25 mm € 330,00 € 0,000

RONYX22526X 26 mm 2.25 mm € 330,00 € 0,000

05.11.2021
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RONYX22530X 30 mm 2.25 mm € 330,00 € 0,000

RONYX22534X 34 mm 2.25 mm € 330,00 € 0,000

RONYX22538X 38 mm 2.25 mm € 330,00 € 0,000

RONYX25008X 8 mm 2.50 mm € 330,00 € 0,000

RONYX25012X 12 mm 2.50 mm € 330,00 € 0,000

RONYX25015X 15 mm 2.50 mm € 330,00 € 0,000

RONYX25018X 18 mm 2.50 mm € 330,00 € 0,000

RONYX25022X 22 mm 2.50 mm € 330,00 € 0,000

RONYX25026X 26 mm 2.50 mm € 330,00 € 0,000

RONYX25030X 30 mm 2.50 mm € 330,00 € 0,000

RONYX25034X 34 mm 2.50 mm € 330,00 € 0,000

RONYX25038X 38 mm 2.50 mm € 330,00 € 0,000

RONYX27508X 8 mm 2.75 mm € 330,00 € 0,000

RONYX27512X 12 mm 2.75 mm € 330,00 € 0,000

RONYX27515X 15 mm 2.75 mm € 330,00 € 0,000

RONYX27518X 18 mm 2.75 mm € 330,00 € 0,000

RONYX27522X 22 mm 2.75 mm € 330,00 € 0,000

RONYX27526X 26 mm 2.75 mm € 330,00 € 0,000

RONYX27530X 30 mm 2.75 mm € 330,00 € 0,000

RONYX27534X 34 mm 2.75 mm € 330,00 € 0,000

RONYX27538X 38 mm 2.75 mm € 330,00 € 0,000

RONYX30008X 8 mm 3.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX30012X 12 mm 3.00 mm € 330,00 € 0,000
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Accordo Quadro Consip per la fornitura di Stent coronarici, ed. 3

RONYX30015X 15 mm 3.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX30018X 18 mm 3.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX30022X 22 mm 3.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX30026X 26 mm 3.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX30030X 30 mm 3.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX30034X 34 mm 3.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX30038X 38 mm 3.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX35008X 8 mm 3.50 mm € 330,00 € 0,000

RONYX35012X 12 mm 3.50 mm € 330,00 € 0,000

RONYX35015X 15 mm 3.50 mm € 330,00 € 0,000

RONYX35018X 18 mm 3.50 mm € 330,00 € 0,000

RONYX35022X 22 mm 3.50 mm € 330,00 € 0,000

RONYX35026X 26 mm 3.50 mm € 330,00 € 0,000

RONYX35030X 30 mm 3.50 mm € 330,00 € 0,000

RONYX35034X 34 mm 3.50 mm € 330,00 € 0,000

RONYX35038X 38 mm 3.50 mm € 330,00 € 0,000

RONYX40008X 8 mm 4.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX40012X 12 mm 4.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX40015X 15 mm 4.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX40018X 18 mm 4.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX40022X 22 mm 4.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX40026X 26 mm 4.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX40030X 30 mm 4.00 mm € 330,00 € 0,000
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Accordo Quadro Consip per la fornitura di Stent coronarici, ed. 3

RONYX40034X 34 mm 4.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX40038X 38 mm 4.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX45012X 12 mm 4.50 mm € 330,00 € 0,000

RONYX45015X 15 mm 4.50 mm € 330,00 € 0,000

RONYX45018X 18 mm 4.50 mm € 330,00 € 0,000

RONYX45022X 22 mm 4.50 mm € 330,00 € 0,000

RONYX45026X 26 mm 4.50 mm € 330,00 € 0,000

RONYX45030X 30 mm 4.50 mm € 330,00 € 0,000

RONYX50012X 12 mm 5.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX50015X 15 mm 5.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX50018X 18 mm 5.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX50022X 22 mm 5.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX50026X 26 mm 5.00 mm € 330,00 € 0,000

RONYX50030X 30 mm 5.00 mm € 330,00 € 0,000
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Lotto 2 - DES con polimero durevole

Richiesta di approvvigionamento Indirizzo mail Medtronic Italia SpA: ordini.cvg@medtronic.com

ID Ordine di Fornitura

Amministrazione contraente - Unità Approvvigion

Nome ufficio (Referente autorizzato a emettere l'ap

Informazioni di consegna

Modello stent Lunghezza Diametro

Prezzo unitario di 

aggiudicazione con 

conto deposito

Numero pezzi ordinati Importo complessivo

RONYX20008X 8 mm 2.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX20012X 12 mm 2.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX20015X 15 mm 2.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX20018X 18 mm 2.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX20022X 22 mm 2.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX20026X 26 mm 2.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX20030X 30 mm 2.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX22508X 8 mm 2.25 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX22512X 12 mm 2.25 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX22515X 15 mm 2.25 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX22518X 18 mm 2.25 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX22522X 22 mm 2.25 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX22526X 26 mm 2.25 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX22530X 30 mm 2.25 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX22534X 34 mm 2.25 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX22538X 38 mm 2.25 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX25008X 8 mm 2.50 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX25012X 12 mm 2.50 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX25015X 15 mm 2.50 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX25018X 18 mm 2.50 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX25022X 22 mm 2.50 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX25026X 26 mm 2.50 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX25030X 30 mm 2.50 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX25034X 34 mm 2.50 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX25038X 38 mm 2.50 mm € 347,00 30 € 10.410,000

RONYX27508X 8 mm 2.75 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX27512X 12 mm 2.75 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX27515X 15 mm 2.75 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX27518X 18 mm 2.75 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX27522X 22 mm 2.75 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX27526X 26 mm 2.75 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX27530X 30 mm 2.75 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX27534X 34 mm 2.75 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX27538X 38 mm 2.75 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX30008X 8 mm 3.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX30012X 12 mm 3.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX30015X 15 mm 3.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX30018X 18 mm 3.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX30022X 22 mm 3.00 mm € 347,00 30 € 10.410,000

RONYX30026X 26 mm 3.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX30030X 30 mm 3.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX30034X 34 mm 3.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX30038X 38 mm 3.00 mm € 347,00 30 € 10.410,000



RONYX35008X 8 mm 3.50 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX35012X 12 mm 3.50 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX35015X 15 mm 3.50 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX35018X 18 mm 3.50 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX35022X 22 mm 3.50 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX35026X 26 mm 3.50 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX35030X 30 mm 3.50 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX35034X 34 mm 3.50 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX35038X 38 mm 3.50 mm € 347,00 30 € 10.410,000

RONYX40008X 8 mm 4.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX40012X 12 mm 4.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX40015X 15 mm 4.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX40018X 18 mm 4.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX40022X 22 mm 4.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX40026X 26 mm 4.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX40030X 30 mm 4.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX40034X 34 mm 4.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX40038X 38 mm 4.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX45012X 12 mm 4.50 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX45015X 15 mm 4.50 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX45018X 18 mm 4.50 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX45022X 22 mm 4.50 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX45026X 26 mm 4.50 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX45030X 30 mm 4.50 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX50012X 12 mm 5.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX50015X 15 mm 5.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX50018X 18 mm 5.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX50022X 22 mm 5.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX50026X 26 mm 5.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

RONYX50030X 30 mm 5.00 mm € 347,00 20 € 6.940,000

Valore complessivo richiesta di approvvigionamento = € 520.500,000
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